
CABLE DE FIBRA óPTICA - CABLE MONOMODO SIMPLEX SC/APC A
SC/APC DE 2 M, NúCLEO DE 9/125, COLOR BLANCO, IDEAL PARA
CONEXIONES DE RED DE ALTA VELOCIDAD. #
Prendeluz S.L.

Precio: 4,37€
FLEXIBILIDAD: Permite una fácil instalación en
espacios reducidos sin perder rendimiento óptimo en
transmisión.
ALTA VELOCIDAD: Garantiza una transmisión de datos
rápida y eficiente para conexiones de red de alto
rendimiento.
RESISTENCIA: Proporciona durabilidad en entornos
exigentes para un rendimiento confiable a largo
plazo.
CALIDAD DE TRANSMISIÓN: Ofrece una conexión
estable y clara para comunicaciones de datos sin
interferencias.
MONOMODO: Asegura una conexión de larga
distancia con baja atenuación para una transmisión
eficiente de datos.

Otras características
Marca: Cablematic

Descripción del producto
Cable de fibra óptica SC/APC a SC/APC monomodo simplex 9/125 de 2 m OS2 blanco. Ideal para transmitir
datos a alta velocidad, este cable ofrece una baja atenuación y alta calidad de señal. Fabricado con
materiales duraderos, garantiza resistencia y flexibilidad. Su diseño compacto lo hace perfecto para
instalaciones en interiores y exteriores. Es adecuado para aplicaciones de telecomunicaciones y redes de
datos donde se requiere una conexión sólida y confiable. Su color blanco facilita la integración en diversas
configuraciones de red. *

Cable de fibra óptica - cable monomodo simplex SC/APC a SC/APC de 2 m, núcleo de 9/125, color blanco,
ideal para conexiones de red de alta velocidad. #
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